آمین

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

## الفصل

web: <http://www.alfazl.org>email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 15 جون 2010ء 2 رجب 1431 ہجری 15 احسان 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 127

## دارالذکر اور ماڈل ٹاؤن لاہور میں راہ مولیٰ میں قربان ہونے والے احمدیوں کا فرداً فرداً ذکر خیر

## احمدیت کے یہ جاں نثار تاریخ احمدیت میں روشن ستاروں کی طرح چمکتے رہیں گے

جماعت میں سیدنا بلالؓ فنڈ کے نام سے مد قائم ہے۔ احباب اس مد میں اپنی مالی قربانی پیش کر سکتے ہیں